iT'

REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI BASHKIAK KORCE
VENDIM
Nr.  bY daté b -06-2025

PiER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE Ti VITIT 2024 Ti¢ SHA TREGU I
SHITJES ME SHUMICE FRUTA — PERIME KORCI, TiE MBLEDHJES Sk DATIES 26-
QERSHOR TE KESHILLIT T BASHKISE KORCE

Keéshilli i Bashkise Korgé né mbledhjen e tij t& datés sé sotme, pasi shqyrtoi me Késhilltarét dhe
miratoi propozimet e paraqitura si dhe pasqyrat financiare t€ vitit 2024 t¢ njoftuara pér
vendimarrje n€ njoftimin pér mbledhjen e dates 24.06.2025, né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015,
Pér vetqeverisjen vendore™ neni 53, pika 5 dhe neni 54, gérma k) si dhe neni 97, pika 2 e
Rregullores sé Funksioniomit t&€ Késhillit t¢ Bashkisé Kor¢é t€ miratuar me VKM nr. 80, daté
30.07.2020

KIESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. T& miratojé Pasqyrat Financiare pér vitin 2024 t&¢ SHA Tregu i Shitjes me Shumicé Fruta-
Perime Korgé.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak
Eva NACI %’ '
Miratuar me |4 Vota
Vota Pro lf)

Vota Kundér 3

Vota Abstenim__ | .
Zbardhur né daté Q¥ 06 - 025




